平成 2１ 年 １月 14 日

各      位

会 社 名  丸八倉庫株式会社

代表者名  取締役社長     渡邉 洋三

（コード番号 9313  東証第２部）

問合せ先  常務取締役総合企画部長  立川 彰

（TEL． 03  － 5620 － 0809 ）

平成 20 年 11 月期通期個別業績予想の修正に関するお知らせ

 昨年 20 年７月 14 日の中間決算発表時に公表した平成 20 年 11 月期（平成 19 年 12 月１日～平成 20 年

11 月 30 日）の個別業績予想における予想値と比較して、本日公表の決算において下記のとおり大幅な差

異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．当期の個別業績予想数値と決算における実績値との差異（平成 19 年 12 月１日～平成 20 年 11 月 30 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） ３，８０９ ５６６ ５１８ ２７２ １８．６４

実 績 値（Ｂ） ３，８６９ ５４１ ５０４ １８９ １２．９７

差 額 （Ｂ－Ａ） ６０ △２５ △１４ △８３

差 額 率（％） １．６  △４．４ △２．７ △３０．５

（ご参考）前期実績

（平成 19 年 11 月期）
３，５４７ ４１６ ４６３ ２５７ １７．６７

（金額の単位：百万円）

２．大幅な差異が生じた理由

当社が保有している上場株式のうち、２銘柄の時価が簿価を 50％以上下回ったことから減損処理を

おこなったため、中間期に公表した業績が修正となりました。

以  上